[image: image1.png]

PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2018

	№
	367-П

	г. Киров

О создании межведомственной рабочей группы

по координации мероприятий по проведению государственной
кадастровой оценки объектов недвижимости

на территории Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке» и в целях координации мероприятий по проведению государственной кадастровой оценки объектов недвижимости (земельных участков и иных объектов недвижимости, в том числе объектов капитального строительства) на территории Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную рабочую группу по координации мероприятий по проведению государственной кадастровой оценки объектов недвижимости на территории Кировской области (далее – межведомственная рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о межведомственной рабочей группе
по координации мероприятий по проведению государственной кадастровой оценки объектов недвижимости на территории Кировской области
(далее – Положение) согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]